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Mayıs sonu ve Haziran başında kararsız hava
ve dolu olasılığında artış
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Mayıs sonu ve Haziran başında, çoğu gün agrometeorolojik koşullar, dengesiz hava ve bu dönem için iklim

normlarının altında ortalama günlük sıcaklıklar tarafından belirlenecek.

Ülkenin birçok bölgesinde, agronomik öneme sahip yağışlar öngörülüyor. Mayıs ayının ikinci yarısında 50 cm'lik

katmanda toprak nem rezervlerinin en düşük olduğu, yer yer tarla kapasitesinin %65'inin altına düştüğü, Sliven

ve Karnobat agrometeoroloji istasyonları gibi en doğu bölgelerde, nem rezervlerinde ve tarımsal ürünlerin

gelişimi için koşullarda bir iyileşme bekleniyor. Önümüzdeki dönemdeki yağışlar, tanenin dolma aşamasında

olacağı kışlık tahıl ürünleri ve güney bölgelerde ayrıca süt olumu aşaması için büyük önem taşıyacak. Tanenin

dolmasından süt olumuna kadar geçen sürede, buğdaya süne larvaları ciddi zarar vermekte olup, bu da ekili
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alanların zararlı varlığı açısından izlenmesini ve populasyon yoğunluğunun ekonomik zarar eşiği olan 2

larva/m²'yi aşması durumunda, ilk fırsatta insektisit uygulaması yapılmasını gerektirir.

Bu dönemde mısır ve ayçiçeğinde yaprak oluşumu gerçekleşecek. Haziran başında, ayçiçeği ekili alanlarının

yalnızca küçük bir kısmı, esas olarak agroteknik zaman çerçevesi içinde ekilenler, çiçeklenme oluşumu

aşamasına girecek.

Dönem boyunca sık yağışlar, bitki koruma ilaçlamalarının uygulanmasını zorlaştıracak ve bir dizi fungal

hastalığın gelişimi için koşul yaratacaktır: sebze ürünlerinde ve asmalarda mildiyö, erkenci kiraz çeşitlerinin

meyvelerinde kahverengi çürüklük, çileklerde gri küf, meyve ağaçlarında kabarcık, vb.

Mayıs sonu ve Haziran başında, tarımsal ürünlere ciddi zarar veren ve şu anda olgunlaşmakta olan meyve

bahçelerinin hasadında kayıplara yol açan dolu olasılığının yeniden artması öngörülüyor.

Hatırlatırız ki dün, Sopot ve Karlovo belediyelerindeki birkaç köyde yıkıcı bir dolu fırtınası tarımsal üretimi tahrip

etti. İlk tahminlere göre, üretimin yaklaşık %70'i bu afet tarafından yok edildi. Meyve verme aşamasında olan gül

plantasyonlarındaki hasar çok büyük.
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